
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 296/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Могила, ЕКАТТE 48765, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Могила, ЕКАТТE 48765, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-054/13.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 

Имот 
Площ 
дка НТП  БЗЗ 

Площ 
сечение 
дка 

Дължима 
сума лв. Ползвател 

0.11 18.220 Полски път 42 0.173 5.62 "КЕСАРА" ЕООД 
0.48 14.923 Полски път 16 3.544 115.18 "КЕСАРА" ЕООД 
0.162 7.191 Полски път 16 4.424 143.78 "КЕСАРА" ЕООД 
0.191 0.375 Полски път 34 0.268 8.71 "КЕСАРА" ЕООД 
0.229 5.133 Полски път 48 0.724 23.53 "КЕСАРА" ЕООД 
0.245 0.431 Полски път 16 0.152 4.94 "КЕСАРА" ЕООД 
0.249 0.957 Полски път 61 0.171 5.56 "КЕСАРА" ЕООД 
0.320 4.097 Полски път 37 2.369 76.99 "КЕСАРА" ЕООД 
        11.825 384.31   
0.237 1.967 Полски път 65 0.450 14.63 ДАНИЕЛ СТЕФАНОВ ИВАНОВ 
0.11 18.220 Полски път 4 13.887 451.33 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.22 8.562 Полски път 7 0.226 7.35 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.36 4.267 Полски път 1 0.489 15.89 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.42 6.840 Полски път 19 0.164 5.33 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.44 2.854 Полски път 12 0.255 8.29 ДИНЕВИ-01 ЕООД 



0.46 6.779 Полски път 29 0.646 21.00 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.103 6.048 Полски път 14 1.049 34.09 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.107 3.206 Полски път 14 0.618 20.09 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.110 3.978 Полски път 13 0.447 14.53 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.113 3.883 Полски път 30 0.030 0.98 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.129 13.194 Полски път 18 3.065 99.61 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.150 5.690 Полски път 4 5.675 184.44 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.163 1.777 Полски път 1 0.823 26.75 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.165 4.534 Полски път 29 1.776 57.72 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.168 4.145 Полски път 29 4.131 134.26 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.170 1.522 Полски път 29 1.433 46.57 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.177 5.607 Полски път 2 5.542 180.12 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.189 0.322 Полски път 12 0.315 10.24 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.190 6.054 Полски път 7 4.064 132.08 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.192 5.703 Полски път 3 4.688 152.36 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.194 5.785 Полски път 30 4.808 156.26 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.195 5.237 Полски път 1 3.569 115.99 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.196 7.575 Полски път 1 5.413 175.92 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.199 5.178 Полски път 1 5.162 167.77 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.200 4.793 Полски път 1 4.781 155.38 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.202 0.600 Полски път 22 0.020 0.65 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.204 2.298 Полски път 6 2.005 65.16 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.206 3.335 Полски път 6 3.253 105.72 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.208 2.594 Полски път 1 2.493 81.02 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.208 2.594 Полски път 6 0.036 1.17 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.209 2.968 Полски път 6 1.964 63.83 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.210 1.506 Полски път 1 1.472 47.84 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.211 5.035 Полски път 1 4.742 154.12 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.214 0.848 Полски път 6 0.019 0.62 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.218 0.986 Полски път 24 0.148 4.81 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.220 3.538 Полски път 9 2.397 77.90 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.224 4.084 Полски път 13 0.868 28.21 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.226 2.518 Полски път 13 2.441 79.33 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.229 5.133 Полски път 14 3.763 122.30 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.231 5.322 Полски път 57 2.337 75.95 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.237 1.967 Полски път 15 0.905 29.41 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.239 4.604 Полски път 32 1.740 56.55 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.248 1.375 Полски път 13 1.375 44.69 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.249 0.957 Полски път 8 0.763 24.80 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.250 0.894 Полски път 57 0.429 13.94 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.251 0.327 Полски път 6 0.327 10.63 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.252 1.482 Полски път 6 1.482 48.17 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.300 0.111 Полски път 2 0.098 3.19 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.301 0.271 Полски път 12 0.271 8.81 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.313 4.599 Полски път 18 4.587 149.08 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.320 4.097 Полски път 7 1.663 54.05 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
0.400 0.279 Полски път 6 0.279 9.07 ДИНЕВИ-01 ЕООД 
        114.933 3735.32   
0.237 1.967 Полски път 63 0.396 12.87 ЕЛЕНА МИТЕВА ИВАНОВА 



0.250 0.894 Полски път 10 0.465 15.11 ЗЕМЕДЕЛСКИ ИНСТИТУТ 
        0.465 15.11   
0.229 5.133 Полски път 47 0.630 20.48 СТЕФАН ВЕЛИЧКОВ ЛИЛЧЕВ 
        0.630 20.48   
0.157 0.325 Полски път 33 0.312 10.14 ТОДОР ТЕНЕВ ДИНЕВ 
0.192 5.703 Полски път 71 0.939 30.52 ТОДОР ТЕНЕВ ДИНЕВ 
0.231 5.322 Полски път 69 1.162 37.77 ТОДОР ТЕНЕВ ДИНЕВ 
        2.413 78.42   
      Общо: 131.112 4261.140   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-054/13.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Могила, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА              (п)                         
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


